Sartorius Aktiengesellschaft

Ordentliche Hauptversammlung am 25.03.2022
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Beschlussfassung Uber die Verwendung des
Bilanzgewinns der Sartorius Aktiengesellschaft

Beschlussfassung Uber die Entlastung der Mitglieder
des Vorstands flr das Geschaftsjahr 2021

Beschlussfassung uber die Entlastung der Mitglieder
des Aufsichtsrats flr das Geschaftsjahr 2021

Wahl des Abschlussprufers fur das Geschaftsjahr 2022
sowie des Prufers fur die pruferische Durchsicht des
Halbjahresfinanzberichts 2022

Beschlussfassung uber die Billigung des
Vergutungssystems fur die Mitglieder des Vorstands

Beschlussfassung uber die Billigung des
Vergutungsberichts

Wahlen zum Aufsichtsrat:

Prof. David Ebsworth, PhD

Dr. Daniela Favoccia

Dr. Lothar Kappich

llke Hildegard Panzer

Frank Riemensperger

Prof. Dr. Klaus Rudiger Trutzschler

Beschlussfassung uber die Zustimmung zur Erganzung
bestehender Ergebnisabfuhrungsvertrage zwischen der
Sartorius Aktiengesellschaft und ihren
Tochtergesellschaften Sartorius Lab Holding GmbH und
Sartorius Corporate Administration GmbH jeweils um
einen Beherrschungsteil
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Ja-Stimmen

32.860.860

32.853.887

14.076.670

32.833.681

32.708.292
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32.714.026
32.797.364
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Ja-% Nein-Stimmen
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SARTORILS
Nein-%

14 0,01
6.922 0,02
29.979 0,21
27.178 0,08
152.970 0,47
143.365 0,44
61.694 0,19
61.991 0,19
142.518 0,43
59.485 0,18
61.505 0,19
61.766 0,19
61 0,01



